MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
NOME DA UNIDADE ACADÊMICA

_____________________________________________________________________________________________________
Endereço da Unidade

Edital n.º 06/2019
Área do concurso: Manejo Florestal

BANCA EXAMINADORA DO CONCURSO

Fazemos saber a todos os interessados e ao público em geral, que nesta data e horário tornamos pública
a composição da Banca Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor do
Magistério Superior, Classe A da Escola de Agronomia, área de Manejo Florestal, processo n.º
23070.013589/2019-04 de que trata o Edital n.º 06/2019, conforme segue:

Sybelle Barreira – (UFG) - Presidente
Adriana Leandra de Assis - (UFMG) - Membro Titular
Edgar de Souza Vismara - (UTFPR) – Membro Titular
Fábio Venturoli - (UFG) – Suplente
Karen Janones da Rocha - (UNIR) – Suplente

Diretoria da Escola de Agronomia da Universidade Federal de Goiás, às 12 h 00 min do dia
13 de janeiro de 2020. Publicado às 22 horas.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
ESCOLA DE AGRONOMIA

Edital n.º 06/2019
Área do concurso: MANEJO FLORESTAL

RETIFICAÇÃO DO LOCAL PARA INSTALAÇÃO DO CONCURSO

O Diretor da Escola de Agronomia, no uso de suas atribuições, torna pública a data e o
horário de instalação do Concurso Público para o cargo de Professor da Carreira do Magistério Superior
da Regional Goiânia da Universidade Federal de Goiás, na área de Manejo Florestal, processo n.º
23070.013589/2019-04.

LOCAL HORÁRIODATA
14/10/2019 Escola de Agronomia - UFG

Auditório Farnese DiasMaciel Neto
Av. Esperança s/n Campus
Samambaia - Goiânia-GO

Das 08hOOmin às 08h45 min

OBS: Informamos que o Concurso em questão será realizado no período de 14 a 18/10/2019.

Ressaltamos a importância de se conhecer toda a documentação a que se refere este
concurso (Editais 06 e 13 de 2019, Retificações e Normas Complementares).

Diretoria da Escola de Agronomia da Universidade Federal de Goiás, às 10hOOmin do
dia 24 de setembro de 2019.

Avenida Esperança s/n Campus Samambaia, CEP:74690-900, Goiânia - GO